

حادثه‌ها

قاتل آتنا اصلانی احتمالاً همین هفته محاکمه می‌شود

● **میزان:** دادستان اردبیل از ارجاع پرونده قاتل آتنا اصلانی به دادگاه کیفری یک این استان پس از صدور کیفرخواست خبر داد و گفت: دستور رسیدگی فوق‌العاده در این زمینه صادر و دادگاه به احتمال زیاد در همین هفته برگزار می‌شود. ناصر عتباتی در تشریح آخرین وضعیت پرونده قاتل آتنا اصلانی از ارجاع پرونده به دادگاه کیفری یک استان اردبیل پس از صدور کیفرخواست خبر داد و گفت: دستور رسیدگی فوق‌العاده در این زمینه صادر و دادگاه به احتمال زیاد در همین هفته برگزار می‌شود. وی از انتقال متهم از پارس‌آباد به زندان اردبیل خبر داد و تصریح کرد: متهم از پارس‌آباد به زندان اردبیل منتقل شده و تحت مراقبت ویژه است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل افزود: دادگاه کیفری یک استان اردبیل اتهامات را در سریع‌ترین زمان و با دقت کامل رسیدگی و حکم را صادر خواهد کرد. عتباتی خاطر‌نشان کرد: تلاش بر این است که در جهت مطالبه جدی مردم و تشفی خاطر اهالی پارس‌آباد و اولیای دم، اجرای حکم به صورت علنی انجام شود.

جزئیات دستگیری فروشندگان مواد مخدر

● **مهر:** رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، از دستگیری سه فروشنده مواد مخدر و کشف حدود ۱۹کیلو ۳۵۰ گرم هروئین خبر داد. سرهنگ رضا بستو افزود: برابر اطلاعات تخصصی صورت‌گرفته و دریافت گزارش‌های مردمی درباره فروش عمده مواد مخدر در خیابان امین، تیمی از عوامل کلانتری ۱۴۲ جوادیه تهرانپارس به صورت نامحسوس به محل اعزام شدند. وی افزود: با مشخص شدن صحت موضوع و کسب دستور قضائی، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه از داخل منزل مورد نظر دو متهم دستگیر شدند و از داخل اتاق خواب منزل آنان به مقدار تقریبی ۱۹کیلو ۳۵۰گرم مواد مخدر هروئین با لافله کشف و ضبط شد. سرهنگ بستو گفت: در پی اقرار متهمان دستگیرشده، نفر سوم این باند، ردیابی و محل تردد وی شناسایی شد و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و برای بررسی تخصصی به کلانتری انتقال داده شد. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات انجام‌شده متهم سوم خود را چ ۲۶ساله معرفی کرده و مدعی است مواد مکشوفه متعلق به فردی به نام س. ک است که آن را حدود دو ماه بود در منزل وی نگهداری می‌کرد، افزود: دراین‌باره پرونده‌ای تشکیل و متهمان و مواد مخدر کشف‌شده برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه چهارم مخدر قاتب تحویل داده شدند.

دزد طلاهای یک‌میلیاردی آشنا از آب در آمد

● **میزان:** با تلاش مأموران پلیس آگاهی البرز، فردی که با سوءاستفاده از اعتماد یکی از بستگانش اقدام به سرقت طلا و جواهرات و پول نقد به ارزش یک‌میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از منزل شاکلی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سردار کامرانی‌صالح، فرمانده انتظامی استان البرز، در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت یک فقره پرونده شکایت از کلانتری ۱۹ بافستان مبنی بر سرقت منزل، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران اداره سرقت پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: در تحقیق از شاکلی مشخص شد وی برای شرکت در مراسم عروسی یکی از بستگانش از منزل خارج شده و در اواخر شب هنگامی که وارد منزل می‌شود، درمی‌یابد حدود یک کیلوگرم طلا و مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال وجه نقد که در منزلش نگهداری می‌شده، به سرقت رفته است. سردار کامرانی‌صالح افزود: پس از تحقیقات براسا مأموران محرز شد که به احتمال قوی، سارق از بستگان نزدیک یا از آشنایان شاکلی است که به‌راحتی وارد منزل نامبرده شده و اقدام به سرقت کرده است. این مقام انتظامی گفت: به دنبال اظهارات شاکلی تلاش گسترده‌ای برای شناسایی سارق یا سارقان انجام شد تا اینکه مأموران پلیس به یکی از بستگان مال‌باخته که رفته‌وآمد زیادی به منزل او داشت، مظنون شدند. فرمانده انتظامی استان البرز خاطر‌نشان کرد: متهم در ابتدا منکر هرونه سرقتی بود، اما در ادامه تحقیقات تکمیلی مأموران و بررسی پرنیت گردش مالی حساب نامبرده مشخص شد که از شماره‌دهی یک مغازه طلافروشی در کرج مبالغه به حساب متهم کارت‌به‌کارت شده است بنابراین مجدداً متهم به پلیس آگاهی دعوت شد و در مواجهه با دلایل و مدارک مستند به جرم خود مبنی بر سرقت طلا و جواهرات شاکلی اعتراف کرد. سردار کامرانی‌صالح درباره شیوه و شگرد سارق گفت: متهم با توجه به ارتباط نزدیکی با شاکلی دانش در غیاب وی وارد منزل او شده و جواهرات و پول نقد وی را به سرقت برده و در این مدت نیز با فروش مقداری از طلاها به سه نفر مال‌خر، وسایل منزل و خودرو خریداری کرده است. وی افزود: حدود ۶۰۰ گرم از طلاها و پنج عدد سکه تمام‌پار آزادی در دو مرحله کشف و به صاحب آن بازگردانده شد و هر سه مال‌خر نیز دستگیر و همراه با متهم با قرار وثیقه یک میلیاردی روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال سرقتی یک‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: تلاش برای بازگرداندن کامل اموال شاکلی ادامه دارد.

شرق: پدری که بعد از فاش‌شدن عشق پنهانی دختر نوجوانش، پسر مورد علاقه او را ربوده و مورد ضرب‌وجرح قرار داده و سپس از او اخادی می‌کرد، پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، مدتی قبل مردی به مأموران پلیس خبر داد فردی را که از مشتیرانش به نام او‌اخادی می‌کرده، شناسایی کرده است. این مرد گفت: مدتی بود که مشتیرانم با من تماس می‌گرفتند و می‌گفتند فردی از طرف من با آنها تماس گرفته و خواسته تا پول واریز کنند؛ درحالی‌که آنها اصلا به من بدهکار نبودند. وقتی موضوع را پیگیری کردم، آنها شماره تماسی به من دادند و گفتند از آن شماره با آنها تماس گرفته شده است. شماره را به بررسی کردم، متوجه شدم شماره‌تلفن پسرم است. ازآنجایی‌که تلفن پسرم دزدیده شده است، متوجه شدم شخصی به شماره تماس‌های او دسترسی پیدا کرده و از مشتریان من اخادی می‌کند.

مرد شاکلی درباره اینکه چطور توانسته سارق را شناسایی کند، گفت: من با شماره‌تلفن پسررم تماس گرفتم و گفتم مشتري هستم و می‌خواهم پول واریز کنم و شماره‌حساب لازم دارم. مردی که پشت خط بود، شماره‌حساب و اسم خودش را داد و من هم موضوع را به پلیس گزارش دادم. مأموران از پسر مرد شاکلی بازجویی کردند تا متوجه شدند سرعت چطور انجام شده است. این در حالی بود که پسر جوان سرعت موبایلش را به مأموران اعلام نکرده بود. سؤالات متعدد مأموران باعث شد پسر جوان جزئیات را توضیح دهد و گفت: مدتی قبل با دختری ۱۵ساله دوست شدم و با هم تلفنی ارتباط داشتیم. یک شب او به من گفت می‌خواهد من را ببیند و با هم قرار گذاشتیم. فردای آن روز دو مرد

درگیری چند جوان در یک گروه تلگرامی، وقتی به خیابان کشیده شد، منجر به قتل یکی از آنها و بازداشت چند نفر دیگر شد. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل، پلیس گزارش یک قتل در پارکی در اسلامشهر را دریافت کرد. حراست بیمارستانی که قتل را به مأموران گزارش داده بود، اعلام کرد مقتول را با خون‌ریزی شدیدی به بیمارستان آوردند و بعد هم جان باخت. با حضور پلیس در محل، تحقیقات آغاز شد و مأموران فهمیدند جوانی قاچاقش را به پهلوی دوستش فرو کرده و او را به قتل رسانده است. پسر جوان با‌دانش شد. او هرچند اعتراف کرد دوستش با ضربه او به قتل رسیده، اما گفت قصدی برای قتل نداشته است. او گفت: درگیری ما در تلگرام بود و می‌خواستیم روردرو با هم صحبت کنیم تا موضوع حل شود. اما قصد نداشتیم دوستم را یک‌کشم و به‌خاطر همین موضوع هم خیلی ناراحتم.

شرق: مادر پسر نوجوانی که ۱۲ سال پیش به قتل رسیده است، قاتل پسرش را بخشدی و از او خواست دو سال برای پسرش نماز بخواند و روزه بگیرد.

به گزارش خبرنگار ما، هفتم شهریور سال ۸۴، مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو از وقوع یک درگیری منجر به قتل در میدان تره‌بار پیروزی باخبر شدند. آنها پس از حضور در محل وقوع درگیری و پس از دستگیری شرکت‌کنندگان در نزاع، متوجه شدند مقتول پسر ۱۶ساله‌ای به نام مجید است که چند ساعت پس از درگیری، بر اثر جراحات وارده با چاقو، در بیمارستان فوت کرد. در ادامه تحقیقات یکی از شاهدان به مأموران گفت: فرهاد که تمام این حادثه به خاطر درگیری او با مقتول آغاز شد، دنبال من آمد و از من خواست برای دعوا به پیست اسکیت کنار میدان تره‌بار برویم. قمه را از خانه برداشتم و به محل حادثه رفتم. ابتدا از آنها خواستم مشکل را با صحبت حل

حوادث

انتقام‌گیری پدر از عشق پنهانی دخترش



در محل قرار حاضر شدند. آنها من را به زور سوار ماشین کردند. به محل خلوتی بردند و حسایی تکتم زدند و بعد هم تلفن همراه و وسایلم را گرفتند. من از این اتفاق خیلی شرمنده بودم و اصلا نمی‌خواستم آبروی خانواده‌ام برود؛ به همین خاطر موضوع را به پلیس نگفتم و حتی برای پدرم هم تعریف نکردم چه اتفاقی افتاده است. با خوردم گفتم حالا که ارتباطم با آن دختر قطع شده است، موضوع هم ختم می‌شود؛ اما بعد متوجه شدم پدر دختر از مشتریان پدرم اخادی می‌کند.

با توجه به شکایت مطرح‌شده و اطلاعاتی که مأموران به دست آوردند، تحقیقات گسترده‌ای دراین‌باره انجام شد و در نهایت متهم بازداشت شد. او در اعترافات خود گفت: به خاطر اینکه وضعیت

وقتی دوستم دچار خون‌ریزی شد، بلافاصله او را به بیمارستان رساندیم؛ اما جانش را از دست داد. این در حالی است که شاهدان دیگر هم تأیید کرده‌اند آنچه باعث این قتل شد، یک جدل در گروه تلگرامی بود و قرار نبود کار به اینجا کشیده شود. با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه چهار دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و کیفرخواست را خواند. سپس نوبت به اولیای دم رسید. آنها درخواست قصاص خود را مطرح کرده و گفتند حاضر به گذشت نیستند. وقتی نوبت به متهم رسید، او در جایگاه ایستاد و گفت: من اتهام را قبول ندارم. دوستم را به عمد نکشیدم و اصلا درگیری با من قدر شدید نبود که منجر به چنین چیزی شود. او

گفت: بحث ما به خاطر موضوعی بود که در یک گروه تلگرامی اتفاق افتاده بود. مسئله خیلی هم مهم نبود که منجر به چنین درگیری‌ای شود. من و یکی، دو نفر از دوستانم، در پارک نشسته بودیم که مقتول و دوستانش آمدند. او به سمت من حمله کرد و دست‌ها و پاهایم را گرفت. قدرت حرکتم را از من گرفته بود و اصلا نمی‌توانستم کاری بکنم. هرچه تقلال کردم، نتوانستم خودم را از دست او بیرون بکشم و به‌ناچار با چاقویی که در جیبم بود، یک ضربه به پهلویش زدم. من اصلا فکر نمی‌کردم آن ضربه باعث مرگش بشود؛ چون ضربه را به جای حساسی نزدم. به من گفتند ضربه به قلبش برخورد کرده؛ درحالی‌که من به پهلوی چپش ضربه زده بودم. البته منظورم این نیست که بگویم کس دیگری را او زده است، فقط می‌خواهم توضیح دهم فکرش را هم نمی‌کردم با این حرکت دوستم جانش را از دست بدهد. متهم

بخشش قاتل به شرط خواندن نماز برای مقتول

کنیم؛ اما به حرف‌های من توجه نکردند و با یکدیگر درگیر شدند. ناگهان متوجه شدم مجید زخمی شده است. از طرفین دعوا خواستم او را به بیمارستان ببریم؛ اما آنها به من اجازه این‌کار را ندادند. در همین حین، فرشی‌د از موتور پیاده شد و به طرف مقتول رفت و با چاقو یک ضربه به پهلوی او زد و از محل فرار کرد. به این ترتیب، با توجه به تحقیقات پلیس و گفته‌های شاهدان و شرکت‌کنندگان در درگیری، فرشی‌د بازداشت و کیفرخواست علیه او صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد، سپس اولیای دم در جایگاه ویژه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند. سپس متهم در برابر قضات ایستاد و گفت: قتل را قبول ندارم. زمان درگیری، محل حادثه شلوغ بود و من متوجه نشدم چه اتفاقی رخ داد. با پایان گفته‌های متهم، وکیل او در جایگاه ایستاد و با بیان اینکه اظهارات شاهدان در پرونده تناقض دارد، ادعا کرد متهم بی‌گناه است و از قضات درخواست تبرئه او را کرد. در پایان قضات وارد شور شدند و فرشی‌د را به قصاص محکوم کردند. فرشی‌د با گذشت یک سال، توانست رضایت پدر مقتول را جلب کند؛ اما مادر مقتول حاضر به رضایت نشد و به دادگاه گفت در اولین فرصت تفاضل دیه پسرش را پرداخت خواهد کرد تا متهم اعدام شود؛ اما با گذشت ۱۲ سال، مادر مقتول تفاضل دیه را پرداخت نکرد و متهم همچنان در زندان به سر می‌برد. به همین خاطر،



مولوی – راسته پلاستیک‌فروشان رفته بودم با فردی که خودش را سعید معرفی کرد، آشنا شدم. سعید مدعی بود که در زمینه خریدوفروش لوازم آرایشی زنانه فعالیت دارد و حتی در چند جلسه ملاقاتی که با یکدیگر داشتم، به‌تدریج تماس‌های ما با یکدیگر زیاد شد تا

اینکه یک روز سعید با من تماس گرفت و مدعی شد که قصد خرید یک رشته زنجیر و پلاک طلا را به‌عنوان هدیه برایم دارد. با یکدیگر در منطقه مشیری به ملاقات گذاشتیم تا اینکه او با یک دستگاه موتورسیکلت به محل قرار آمد و دونفری به پاساژ کیوان که در آن چند مغازه طلافروشی قرار دارد، رفته و در آنجا وارد یک مغازه طلافروشی شدیم. پس از انتخاب چند رشته زنجیر و پلاک، سعید یکی از آنها را برداشت و به بهانه مقایسه آن با سایر طلاجات ویتزین از مغازه شد و هم‌زمان با تلفن همراهش نیز مشغول صحبت شد. سعید در حال صحبت‌کردن با گوشی تلفن همراهش بود که ناگهان از پشت ویتزین ناپدید شد! قصد داشتیم تا از مغازه بیرون رفته و او را پیدا کنیم که صاحب طلافروشی مانع بیرون‌رفتن من شد و به همراه سایر کسبه پاساژ من را به مأموران تحویل دادند. با توجه به شیوه و شگرد سرقت، مأموران تجسس کلانتری با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته طلافروشی و دیگر اقدامات پلیسی، موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام علی ۴۷ساله شدند که پیش از این به اتهام ارتکاب جرائم مرتبط با مواد مخدر و کلاهبرداری دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی تصویر علی از سوی متهم زن پرونده، مأموران با شناسایی محل تردد

جامعه مناسب نیست، اجازه نمی‌دادم دخترم تلفن همراه داشته باشد؛ اما یک روز متوجه شدم دخترم پنهانی گوشی و سیم‌کارت خریده و عضو شبکه‌های اجتماعی شده است. وقتی تلفنش را گرفتم و چک کردم، متوجه شدم با پسری ارتباط دارد و عصبانی شدم. به دخترم گفتم باید با آن پسر قرار بگذارد تا من او را ببینم. دخترم ۱۵ سال بیشتر نداشت و من از اینکه وارد چنین رابطه‌ای شده است، خیلی ناراحت بودم. متهم گفت: روز قرار به‌جای دخترم من و یکی از دوستانم رقتیم و پسر را دیدیم. او هم خیلی جوان بود. من به کاری که کرده بود، اعتراض کردم و کتکش زدم و بعد هم وسایلم را از او گرفتم. من گفته‌های این پدر و پسر را قبول ندارم و اخادی هم در کار نبوده است. بعد از پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته با توجه به اینکه متهم با قرار آزاد بود، در جلسه دادگاه حاضر نشد و وکیل مدافع او در در دادگاه حضور یافت. در ابتدای جلسه رسیدگی، شاکلی جزئیات شکایت خود را مطرح کرد و مدارکش را ارائه داد. سپس نوبت به وکیل متهم رسید. او گفت: موکل من آدریایی را که مرد شاکلی مدعی است، قبول ندارد؛ چراکه اصلا چنین اتفاقی نیفتاده و پسر جوان با میل خودش سوار ماشین موکل من شده است. البته موکل من قبول دارد او را به خاطر رابطه با دخترش کتک زده است. همچنین تماس با مشتریان و گرفتن وجه از آنها را نیز قبول ندارد. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و در نهایت متهم را به تحمل حبس و پرداخت دیه محکوم کردند.

درگیری در یک گروه تلگرامی قتل پسر جوان را رقم زد

گفت: ما با هم خیلی دوست بودیم و گاهی بینمان دعوا اتفاق می‌افتاد؛ اما زود آشتی می‌کردیم این حادثه هم آن‌قدر حیثیتی و مهم نبود که من به‌خاطر آن چنین کاری بکنم و از کرده خودم خیلی پشیمان هستم. در ادامه متهمان دیگر که متهم به شرکت در نزاع بودند، در جایگاه حاضر شدند. آنها هم تأیید کردند درگیری به‌خاطر اختلاف نظر در یک گروه تلگرامی بوده است و گفتند: آن روز قرار بود در پارک با هم صحبت کنیم و موضوع را حل کنیم. اصلا قرار نبود چنین اتفاقی رخ دهد و بعد از چند دقیقه که با هم صحبت کردیم، متهم و مقتول با هم درگیر شدند و از ما دور شدند و ما هم دخالتی در این ماجرا نداشتیم. وقتی متوجه شدیم درگیری بین آنها بالا گرفته است، برای جادکردن اقدام کردیم؛ اما کار از کار گذشته بود. بعد از گفته‌های متهمان و شکات، هیئت قضائی برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

چندی پیش متهم بر اساس ماده ۴۲۹ قانون، از دادگاه تقاضای تعیین تکلیف کرد. در همین خصوص، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم بار دیگر پای میز محاکمه حاضر شد. ابتدا مادر متهم در جایگاه حاضر شد و درخواست کرد مادر مقتول فرزندش را به او ببخشد. سپس مادر مقتول در برابر قضات ایستاد و گفت: زمانی‌که خانواده متهم برای گرفتن رضایت به منزل ما آمدند، به آنها گفتم در ازای دو میلیارد تومان حاضرم رضایت بدهم؛ اما پس از شنیدن حرف‌های مادر متهم، تصمیم گرفتم او را ببخشم؛ اما از متهم می‌خواهم دو سال برای آرامش روح پسرم نماز بخواند و روزه بگیرد و بخشی از دیه قانونی را هم می‌خواهم تا صرف خیریه کنم. با پایان گفته‌های متهم و اولیای دم، ختم جلسه اعلام شد و قضات برای تصمیم‌گیری درباره صدور رأی از جنبه عمومی جرم وارد شور شدند.

بهره‌گیری از اعترافات متهم، تعدادی از این محل‌های سرقت در بازار بزرگ تهران شناسایی شدند و صاحبان طلافروشی نیز پس از حضور در کلانتری مشیری، متهم را به صورت کامل مورد شناسایی قرار دادند. سرهنگ سیروس کتابعلی، سرکلان‌ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، با ادامه تحقیقات و شناسایی متهم، شکات و به منظور شناسایی سایر جرائم ارتکابی متهم، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است بنابراین از شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی کلانتری ۱۶۹ مشیریبه‌واقع در شهرک مشیریه – خیابان بوعلی مراجعه کنند.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ورن‌ا ترابر دامون در تاریخ ۹۶/۰۴/۲۴ به شماره ثبت ۵۱۲۲۵۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۰۶۴۸۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : انجام امور حمل و نقل جاده ای داخلی کالا از مبدا شهرستان تهران به سایر نقاط کشور و ایجاد شعب یا نمایندگی با کسب موافقت قبلی و کتبی از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای داخلی کالا از مبدا مربوطه). مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران–شهر تهران–یوسف آباد–خیابان شهید ابوالفضل فراهانی پور–خیابان هفتم–پلاک ۲۳–طبقه اول–واحد جنوب شرقی– کدپستی ۱۴۳۲۶۴۳۸۳۹ سرمایه شخصیت حقوقی : ۱۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه که شرکا : آقای وحید رمضان نیای ارباستان به شماره ملی ۲۷۲۲۶۶۹۹۹۴ دارند ۸۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای رضا گودرزی به شماره ملی ۳۲۵۵۸۲۴۴۸۲۴ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای معروف مرادی به شماره ملی ۳۸۳۹۱۷۸۴۰۱ دارند ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای عارف مرادی به شماره ملی ۳۸۳۹۱۸۰۲۳۶ دارند ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اولین مدیران : آقای وحید رمضان نیای ارباستان به شماره ملی ۲۷۲۲۶۶۹۹۹۴ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا گودرزی به شماره ملی ۳۲۵۵۸۲۴۴۸۳۴ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای معروف مرادی به شماره ملی ۳۸۳۹۱۷۸۴۰۱ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای عارف مرادی به شماره ملی ۳۸۳۹۱۸۰۲۳۶ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای وحید رمضان نیای ارباستان به شماره ملی ۲۷۲۲۶۶۹۹۹۴ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک و سفته و بروات و قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی اداری و مکاتبات با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات نماینده قانونی : طبق اساسنامه این آگهی به استناد مجوز شماره ۱۱/۳۸۰۰/امورخ ۹۶/۱۲/۱۷ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران صادر شد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۶۵۵۵۸۶)

رخداد

کلاهبرداری مردزن‌نما به بهانه سرطان فرزندش

● **میزان:** فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری مردی زن‌نما خبر داد که در شبکه اجتماعی اینستاگرام از طریق جریحه‌دارکردن احساسات کاربران، بیش از یک‌میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. سردار منوچهر امان‌اللهی عنوان کرد: پلیس فتای استان کرمانشاه در پی دریافت شکایت‌های تلفنی متعدد از یک کاربر شبکه اجتماعی اینستاگرام مبنی بر انجام اعمال مجرمانه، موضوع را در دستورکار قرار داد. وی افزود: تحقیقات علمی کارشناسان پلیس فتا منجر به شناسایی مردی زن‌نما شد که با ادعای داشتن یک فرزند مبتلا به سرطان و بالابودن هزینه‌های درمانی، احساسات کاربران را جریحه‌دار و آنان را ترغیب به پرداخت مبلغ صد هزار ریال در ازای نقاشی از عکس‌های ارسالی آنان می‌کرد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: کاربن فریب‌خورده علاوه بر اینکه پس از پرداخت و وجه کالایی دریافت نمی‌کردند، عکس‌های آنان در اختیار مرد مجردی قرار می‌گرفت که زمینه اخاذی را نیز فراهم می‌کرد. سردار امان‌اللهی با اشاره به اینکه متهم ساکن شهرستان اسلام‌آباد غرب بود، گفت: عوامل انتظامی این شهرستان با هماهنگی مقام قضائی وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند که در بازجویی‌های پلیس به کسب یک‌میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال پول از این‌روش معترف و برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد. وی در پایان خاطر‌نشان کرد: از آنجا که کاربران فریب‌خورده به دلیل پایین‌بودن مبلغ کلاهبرداری، از طریق مراجع قضائی اقدام نکرده‌اند، بنابراین پیش‌بینی می‌شود مبلغ کلاهبرداری بسیار بیشتر از این مقدار باشد.

حکم پرونده فوت بنیتای ۸ماهه در کمترین زمان صادر می‌شود

● **رئیس کل** دادگستری استان تهران از رسیدگی ویژه و فوق‌العاده به پرونده کودک هشت‌ماهه در دادگستری استان تهران خبر داد. غلامحسین اسماعیلی با اشاره به آخرین وضعیت پرونده فوت بنیتا، اظهار کرد: با درخواست دادستان عمومی و انقلاب پاکدشت و موافقت شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان تهران که ریاست آن برعهده رئیس کل دادگستری استان تهران است، پرونده مربوط به فوت بنیتا از دادسرای پاکدشت به دادسرای عمومی و انقلاب تهران احاله شد. وی ادامه داد: همچنین براساس هماهنگی‌های بعمل‌آمده با دادسرای تهران و دادگاه کیفری یک استان مقرر شد ضمن رعایت دقیق ضوابط و مقررات قانونی امور رسیدگی به این پرونده در مرحله دادسرا و دادگاه به صورت ویژه و در اسرع وقت انجام شود. رئیس کل دادگستری تهران ضمن تسلیت به خانواده داغدیده این کودک هشت‌ماهه به مردم نوع‌دوست ایران اسلامی اطمینان داد که رسیدگی به این پرونده با رعایت ضوابط و مقررات قانونی انجام می‌شود و با دقت بالا در حداقل زمان حکم مقتضی صادر و با رعایت قوانین و مقررات اجرا می‌شود تا زمینه تسلیای خاطر داغدیدگان و عبرت‌آموزی بزه‌کاران فراهم شود.

دستگیری ۲ نفر در جریان تیراندازی منجر به قتل در قاسم‌آباد مشهد

● **میزان:** بازپرس ویژه قتل دادسرای مشهد گفت: دو نفر در جریان تیراندازی منجر به قتل شب شب شنبه در قاسم‌آباد مشهد دستگیر شدند. میزایی، بازپرس ویژه قتل دادسرای مشهد، در گفت‌وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری میزان، از دستگیری دو نفر در پرونده تیراندازی در قاسم‌آباد مشهد که منجر به جان‌باختن یک نفر در درگیری مسلحانه شد، خبر داد. وی ادامه داد: بررسی‌های اولیه نشان از این دارد که تیراندازی به یکی از سرشنسیان خودرو پراید به دلیل مشکلات شخصی و درگیری‌های گذشته بوده است، اما تحقیقات در این زمینه برای روشن‌شدن موضوع ادامه دارد. گفتنی است شب شنبه در قاسم‌آباد مشهد فردی با یک اسلحه وینچستر به راننده پراید در بلوار امامیه تقاطع شاهد در منطقه قاسم‌آباد مشهد تیراندازی کرد.